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Stämmor
28-30 JUNI  l  ORDENSHUSET, NÅS

Tobaksspinnarstämman 
Träffpunkten för alla vänner av Västerdalsmusik! 
Tobaksspinnarstämman har ett digert kurs-
program och här kan du möta Jonas Åkerlund, 
Zara Helje, Linnea Lindblad, Anders Norudde, Joel 
Bremer, Mats Edén m fl.  

29 JUNI  l  HEMBYGDSGÅRDARNA, LEKSAND

Leksands spelmansstämma 
Välkommen till en intim spelmansstämma med 
två dansbanor, allspel, kurser, servering, ståpäls-
scen och obegränsat med buskspel. Hoven Droven 
spelar och det blir ös! Vi vet att alla som har ett 
instrument allspelar. Det blir också ös! Och att 
dansbanan kommer fyllas med skön dansmusik. 

2 JULI  l  KARL TÖVÅSENS FÄBODAR, VIKARBYN

Hornblåsarstämman
Dalarnas spelmansförbunds horn- och blåssektion 
bjuder in till stämma. En träff såväl för dig som 
spelar horn, näverlur, spilåpipa, kular som en fin 
konsert för dig som vill lyssna på vallmusik. Här 
finns också kurser förstås. 

3 JULI  l  BINGSJÖ BY, RÄTTVIK

Bingsjöstämman
Sverige och världen vimlar av spelmän som längtar 
efter att mötas, och Bingsjö är den mesta platsen 
för buskspel! Nytt för året är Barnens Bingsjö, 
konsert på Nygårdsgården och Låttältet - för dig 
som vill möta och spela med ett spelmanslag. 

4 JULI  l  ÖSTBJÖRKA BYSTUGA, RÄTTVIK

Östbjörkastämman 
Dagen efter Bingsjö ligger stämman som presen-
terar en kavalkad av utmärkta dansspelmän från 
både när och fjärran. Missa inte när All-Star-gänget 
Östbjörka New Tigers brakar loss på 
utedansbanan!  

5 JULI - 7 JULI l  DELSBO FORNGÅRD, DELSBO

Delsbostämman
En spelmansstämma i tiden, med plats för 
folkmusik och tradition, utövad och framförd av 
människor som lever och verkar i Hälsingland och 
Sverige idag. Scenerna och dansgolven är öppna!   

Konserter & annat kul
26-27 JUNI  l  ALFVÉNGÅRDEN, LEKSAND

Barnkördagar
Är du 6-10 år? Gillar du att sjunga? Då ska du 
vara med på Alfvéngårdens barnkördagar. Alla 
sommarlediga, sångintresserade barn är välkomna 
till två dagar med körsång, musiklekar och fika. 
På plats finns körpedagogerna Anna Moberg och 
Angelica Engstad från Leksands Kulturskola. 

28-29 JUNI  l  HEMBYGDSGÅRDARNA, LEKSAND

Leksands Musikverkstad
Unga musiker från när och fjärran – välkomna till 
två dagars spel och kul! Leksands välkomnar alla 
folkmusikintresserade instrumentalister i åldrarna 
8-16 år. Kursen leds av Hoven Droven och avslutas 
med ett framträdande på Leksands spelmans-
stämma under lördag 29 juni.  

29 JUNI, KL 13  l  KAFÉ NYFIKET, RÄTTVIK

Ethno
Några av de ensembler som gästar årets folk- och 
världsmusikläger – alla från olika länder – kommer 
att spela. Kom och fika eller ät din lunch till världs-
musik som du inte vill missa!

29 JUNI, KL 15  l  SVEASALEN, LEKSAND

Livets orkester
Livet Nord är en hyllad artist, musiker och kom-
ponist som inte räds att bryta gränser mellan olika 
genrer och kulturer. Med sin nybildade sextett  
bjuder hon in såväl publiken som några gäst-
musiker till en unik mångfacetterad konsert.

30 JUNI, KL 13  l  ALFVÉNGÅRDEN, LEKSAND 

Erika & Cecilia med Mats Bergström
Dessa tre uppländska musiker, två folkmusiker och 
en kammarmusiker på gitarr, möts i en repertoar 
som består av duons tonsättningar av Edith Söder-
grans magiska poesi, men också av traditionella 
låtar, virvlande polskor och innerliga valser. 

1 JULI, KL 11  l  RÄTTVIKS GOLFBANA 

Spelmansgolf
Spelmansgolf-laget underhåller innan golftävlingen 
som startar kl 13.00. Spelmännen deltar i tävlingen 
men har också en intern match inom sitt lag. Är du 
spelman? Vill du vara med? Det enda som krävs är 
att du är med i en golfklubb. 



1 JULI, KL 13  l  FOLKMUSIKENS HUS, RÄTTVIK

Invigning av Sid Janssons bibliotek
Välkommen till invigningen av Rättviksprofilen Sid 
Janssons bibliotek med utställning, föreläsning, 
musik och minnen. Han var en portalfigur för 
kulturlivet i såväl Dalarna som Sverige och Norden 
och dessutom en av de största kännarna av den 
litterära nordiska visan. 

1 JULI KL 16  l  FOLKMUSIKENS HUS, RÄTTVIK

Maria Röjås - sjunger och minns
Här får vi, i en exklusiv solokonsert, möta personen 
Maria Röjås som sjunger och berättar om sitt liv 
med musiken och vilken betydelse mötet med Sid 
Jansson fick. 

2 JULI, KL 13  l  KAFÉ NYFIKET, RÄTTVIK

Två otrevliga flickor
Hur ofta är två servitriser så dåliga på sitt jobb 
att det blir insändare i lokaltidningen om att man 
ska akta sig för dom två otrevliga flickorna? Inte 
särskilt ofta, men när det hände Alice och Molly 
Andersson tog dom hinten och lämnade sina 
karriärer inom ostkake-mikrande och började 
skriva roliga folkmusiklåtar istället. 

2 JULI, KL 15  l  RÄTTVIKS SOCIETETSPAVILJONG

Musik i paviljongen: I högsta hugg
En exklusivt nära konsert med en duo på 
releaseturné! Här möter du vännerna och spel-
kamraterna Torgny Lundberg och Fix Oskar Flink 
vilka har, med fiolerna i Högsta Hugg, spelat in en 
skiva tillsammans där de blandat både nyskrivet 
och traditionell folkmusik. 

2 JULI KL 17  l  RÄTTVIKS KYRKA

Rättviks spelmanslags 
sommarkonsert
Traditionsenligt spelar Rättviks spelmanslag i Rätt-
viks kyrka. Årets konsert blir en blandning av ett 
80-årsfirande och en hyllning till lagets mångårige 
medlem och spelledare Pers Hans Olsson. Lagets 
jubileums-CD släpps under konserten. 

2 JULI, KL 13  l  FOLKMUSIKENS HUS, RÄTTVIK

Seminarium: Bakmes & framsteg
Bakmes och framsteg är ett seminarium om 
danssättet bakmes i praktik och teori. Förutom 
att prova på några varianter att dansa bakmes till 
musik i såväl 2/4- som 3/4-takt diskuterar vi om 
det finns någon speciell bakmesmusik, namnet 
bakmes och en möjlig (eller omöjlig) historia. 

4 JULI, KL 15  l  RÄTTVIKS KYRKA

Hazelius, Meidell & Hedin
Välkommen på två duokonserter! Ida Meidell 
Blylods sensträngade barockfiol och Johan Hedins 
nyckelharpor tar avstamp i 1700-talet och sträcker 
sig in i vår tid. Johan Hedin och skönsjungande 
Esbjörn Hazelius står var för sig bland Sveriges 
främsta folkmusiker av idag. 

4 JULI, KL 19.30  l  RÄTTVIKSPARKEN

Ethno - världens konsert
Årets Ethnoläger avslutas med en stor final-
konsert. Då lovar cirka nittio unga folkmusikanter 
från Europa, Afrika, Oceanien, Asien och Amerika 
dig en upplevelse av spelglädje som smittar, en 
lyckokick som får dig att dansa hemåt i som-
markvällen i en mystisk sjutakt, sjungandes på 
ett okänt språk. Jorden runt på två hänförande, 
lyckliga och helt unika timmar!

5 JULI, KL 13  l  MATSGÅRDEN, RÄTTVIK

Mästerliga låtar efter Pers Hans
Maria Lärka (fiol) och Jon Lundback (viola) är två 
samspelta riksspelmän bosatta i Rättvik. De har 
såväl sitt ursprung som tradition i musiken runt 
Siljan med tyngdpunkt på Rättvik och Siljansnäs. 
Viktiga förebilder har varit spelmännen Påhl Olle, 
Kungs Levi och Alm Nils och kanske framförallt 
Pers Hans.

5 JULI, KL 13-16  l  ALFVÉNGÅRDEN, LEKSAND

Vernissage: Notbilder
Konstnären Margareta Stehr har målat dirigenten 
och tonsättaren Jonas Dominiques handskrivna 
noter och med ens har hans musik även blivit 
konst! Välkommen att ta del av färg, form och 
musik på ett helt nytt sätt!  

5 JULI, KL 19  l KULTURSKOLAN, LEKSAND

Notbilder med Jonas Dominique 
& ensemble
Jonas Dominique leder en specialsammansatt 
ensemble med Ida Meidell Blylod, 1:a violin, Nina 
Wohlert, 2:a violin, Ulrika Westerberg, viola, Stina 
Petersson, cello och Mats Klingfors, fagott och 
flöjt. De bjuder på ett brett utbud av Jonas Domi-
niques musik - allt från tango till kontrabaskonsert.

Konserter och annat kul forts.
6 JULI, KL 13  l ALFVÉNGÅRDEN, LEKSAND

Alfvéndagen
Välkommen till en traditionsenlig eftermiddag i 
Alfvéns trädgård. Ta med dig en egen stol eller filt 
och njut av en musikalisk stund med mer om, och 
av, Hugo Alfvén. Medverkar gör bl a Alm Nils 
Ersson, fiol, Kungs Levi Nilsson, fiol, Per Gudmund-
son, fiol & Tommy Gjers, fiol, Kören Nona Vocalis 
och stipendiater från Musikkonservatoriet Falun.  

6 JULI, KL 13  l  RÄTTVIKS SOCIETETS-
PAVILJONG

Musik i paviljongen: Täpp Ida Almlöf 
Täpp Ida Almlöf är en av vår tids främsta uttolkare 
av traditionen efter Päckos Gustaf i Bingsjö. Detta 
uppmärksammades på Dalecarlian Music Awards 
2024 där Almlöf välförtjänt vann kategorin ”Årets 
folkmusik”.

6 JULI, KL 14-17  l  VIBORGS HOLME, RÄTTVIK

Spelmanscafé
På mysiga Viborgs holme samlas spelmän och 
fikasugna för en kopp kaffe, fikabröd och såklart – 
härligt buskspel. Njut av naturen, Enån och vacker 
musik! Spelmän från Dalarnas spelmansförbund 
finns på plats. Kom och spela!

Dans
28 JUNI, KL 19  l  UTANÅKERS BYSTUGA, RÄTTVIK  l  Gålmilla

29 JUNI, KL 20  l  STUMSNÄS BYSTUGA, RÄTTVIK  l  Väldigt många Rättviksspelmän

30 JUNI, KL 18.30  l  ÖVERMO BYSTUGA, LEKSAND  l  Leksands spelmanslag*

1 JULI, KL 18  l  FINNBACKA BYSTUGA, RÄTTVIK  l  Svärdsjö spelmanslag

1 JULI, KL 18.30  l  VÄSTBERGS BYSTUGA, RÄTTVIK  l  Tvättstugan*

2 JULI, KL 20  l  VIKARBYNS BYSTUGA, RÄTTVIK  l  Rättviks spelmanslag

4 JULI, KL 19  l  LIMA BYSTUGA, LEKSAND  l  Dans- & spelmansmöte med Skogstiernan

6 JULI, KL 18.30  l  NEDRE GÄRDSJÖ BYSTUGA, RÄTTVIK l  Malungs spelmanslag*

7 JULI, KL 20  l  RÖJERÅSENS BYSTUGA, RÄTTVIK l  Rättviks spelmanslag

*Dansinstruktion inleder kvällen

6 JULI, KL 21  l  RÄTTVIKS KYRKA

Vesper, lockrop & Heliga Birgitta
Välkommen på en av sommarens mest fantas-
tiska kvällskonserter. I Rättviks kyrka möts Sofia 
Sandén, Ulrika Bodén, Rostam Mirlashari och 
Daniel Ek i kärlekssånger, vaggvisor, koraler och 
färgrika improvisationer. Ni får också vara med 
när Heliga Birgittas kloka citat vävs in i toner från 
fäbodar och dalar. 

7 JULI, KL 18  l  KNUTESLOGEN, VIKARBYN

The Sandy Brechin Quartrio
Kapellet består av Sandy Brechin på dragspel, 
David Albertsson på gitarr samt Torsåkersborna 
Jimmy Johansson och Christopher Andersson 
Bång på fiol respektive kontrabas. På en konsert 
med SBQ kan man förvänta sig traditionella låtar 
och nygjorda bitar ackompanjerade av mäktiga 
basgångar och glittrande gitarrspel.

Med reservation för ändringar.


